

# FACTURA

SERIA: DED  
NR.: 8400913594  
DATA: 21-09-2020



**MAGAZIN**  
**DEDEMAN 84 BUCURESTI**  
Sos. Dudesti-Pantelimon nr2-40  
Bucuresti

**CUMPĂRĂTOR**  
ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
CALEA VITAN 242  
MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, BUCU

SC ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
INTRARE Nr. 4970  
IESIRE  
Ziua 23. Luna 09. Anul 2020

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	5010276	BANDA MASCARE BAUDEMAN 50MX50MM 4359-44	20,00	BUC	6,05	121,02	19	22,98
2	5010274	BANDA MASCARE BAUDEMAN 50MX30MM 4359-42	20,00	BUC	4,54	90,77	19	17,23
3	7027663	BANDA ALB ROSU 500 ML EB1	2,00	BUC	30,41	60,82	19	11,56
4	5012749	TRAFLET POLIACRYL 180X70 H 02-0621	2,00	BUC	9,20	18,40	19	3,50
5	7010629	BIDINELE PROF. 170X70MM LT09647	3,00	BUC	29,40	88,21	19	16,76
6	7014259	SET FIR TRASARE BULA+CRETA 30M LT17505	2,00	BUC	11,20	22,40	19	4,26
7	1019141	SFOARA PT CONSTRUC. TIP MOSOR 80MX1,2MM	2,00	BUC	12,18	24,35	19	4,63
8	7000029	BURG SDS+ 14X200 1618596186/2608833818	2,00	BUC	29,28	58,55	19	11,13
9	5013973	GLETIERA PROFI APLIC.EPOXI.90X240X45 MM	2,00	BUC	14,62	29,23	19	5,55
10	7005088	PERIE SARMA SEMILUNA PVC 225MM LT06965	2,00	BUC	3,99	7,98	19	1,52

Se achita cu: NUMERAR;

Termen plata: 0 zile

Scadenta in: 21-09-2020

521,73 99,12

Total de plata 620,85

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE  
S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată Registrul Comerțului J04 / 2621 / 1992, declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificate de calitate emis de producător.  
Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate eliberată la livrarea produsului.